РЕШЕНИЕ
диссертационного совета 6D. КОА -  025 при ГОУ Таджикском

государственном медицинском университете имени Абуали ибни Сино
от 14.05. 2018 года (протокол №4) по первичному рассмотрению

кандидатской диссертации Хабибова Искандара Махмадовича на тему:
«Хирургическая тактика у пострадавших с травматическим сдавлением

головного мозга с учётом гемодинамических предикторов» по
специальностям 14.01.18 -  нейрохирургия и 14.01.17 -  хирургия.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
Приказ №73, от 06.12.2017 года Высшей Аттестационной Комиссии при

Президенте Республики Таджикистан

на заседание присутствуют, 19 членов диссертационного совета, по
шифру 10 члена.

Научный руководитель д.м.н. Бердиев Рустам Намазович

Председатель: д.м.н., профессор Артыков К.

Секретарь: д.м.н. Назаров Ш.К.

Дата и номер
протокола

РЕШЕНИЕ

14.05. 2018г
№ 4

Присутствовали:
Артыков К., Мухаббатов Д.К., Назаров Ш. К., Азизов А.,
Гульмурадов Т. Г., Гулзода М. К., Гаибов А. Д., Ибодов X.,
Кадыров Д. М , Каримова Ф. Н., Курбонов X. X., Набиев 3. Н.,
Расулов С. Р., Сайфутдинова М. Б., Сафедов Ф.Х., Султанов
Дж.Д., Султонов Ш.Р., Абдуллоев Дж.А., Умарзода С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Предварительное рассмотрение кандидатской диссертации
соискателя кафедры нейрохирургии ТГМУ имени Абуали
ибни Сино Хабибова Искандара Махмадовича на тему:
«Хирургическая тактика у пострадавших с
травматическим сдавлением головного мозга с учётом
гемодинамических предикторов» по специальностям
14.01.18 -  нейрохирургия и 14.01.17 -  хирургия.
Научный руководитель: д.м.н. Бердиев Рустам Намазович

Постановили:
Назначить экспертную комиссию по диссертационной работе

Хабибова Искандара Махмадовича на тему: «Хирургическая
тактика у пострадавших с травматическим сдавлением
головного мозга с учётом гемодинамических предикторов» по
специальностям 14.01.17- хирургия и 14.01.18- нейрохирургия,
в следующем составе:
Экспертная комиссия:
Председатель: Д.м.н., профессор Гаибов Алиджон Джураевич
Члены: Д.м.н. Мухаббатов Джиёнхон Курбанович
Д.м.н. Султонов Шерали Рахмонович

Поставлено на голосование.
Принято единогласно.

Ссылка на
сайт
организации

www. tajmedun.tj

Председатель диссертационного совета, ...
■... /  - /

доктор медицинских наук, профессор . Артыков К.

Ученый секретарь

Диссертационного совета

д.м.н. Назаров Ш.К.

H e r  '{ it. I t С />С7 i l  ( ,  J  s  -

v > /
& *// Уt- tU i WO  -. 4 .